



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	SEGUNA	SEGUNA	5	1.336,10
<b>Item: 0200 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 5KVA 440/220V - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.652,77</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	5.650,00
<b>Item: 0201 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 10KVA 440/220V - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 6.680,55</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	6.680,55
<b>Item: 0202 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 15KVA 440/220V - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 7.708,33</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	7.708,33
<b>Item: 0203 - TRANSFORMADOR TRIF 13,8KV 380/220V 15KVA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 10.791,67</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	10.791,67
<b>Item: 0204 - TRANSFORMADOR TRIF 13,8KV 380/220V 30KVA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 12.333,33</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	12.333,33
<b>Item: 0205 - TRANSFORMADOR TRIF 13,8KV 380/220V 45KVA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 13.875,00</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	13.875,00
<b>Item: 0206 - TRANSFORMADOR TRIF 13,8KV 380/220V 75KVA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 14.902,78</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	14.902,78
<b>Item: 0207 - TRANSFORMADOR TRIF 13,8KV 380/220V 112,5KVA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 19.013,89</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA (01.763.907/0001-75)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 09:52:11 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA	TRAEI	TRAEI	1	19.013,89

MAXWELL PIREZ FERREIRA  
Autoridade Competente

Página 21 de 21

207121 de COMPRAS PÚBLICAS  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:47:44.  
Código verificador: 99621A



**ID: 916D20082BE64**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Altos  
Prefeitura Municipal de Altos  
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024

**Resultado da Homologação**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	8,60	860,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0002 - ALÇA PARA CABO 2AWG - PLP - Valor Referência: 6,35</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	6,35	635,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0003 - ALÇA PARA CABO 4AWG - PLP - Valor Referência: 5,82</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	4,70	470,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0004 - ALÇA PARA CABO MULT 10MM - PLP - Valor Referência: 1,88</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	1,88	188,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0005 - ALÇA PARA CABO MULT 16MM - PLP - Valor Referência: 2,96</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	2,10	210,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0006 - ALÇA PARA CABO MULT 25MM - PLP - Valor Referência: 3,81</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0007 - ALÇA PARA CABO MULT 35MM - PLP - Valor Referência: 4,08</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	PLP	100 Unidade	4,98	498,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0008 - ALICATE 1000V - TRAMONTINA - Valor Referência: 39,69</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAMONTINA	5 Unidade	33,50	167,50	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0009 - ALICATE AMPERIMETRO 1000A - MINIPA - Valor Referência: 256,94</b>					

Página 1 de 23

207121 de COMPRAS PÚBLICAS  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Código verificador: 99621A



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MINIPA	10 Unidade	11,80	619,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0010 - ARMAÇÃO 1X1 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 22,02</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	100 Unidade	15,90	1.590,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0011 - ARMAÇÃO 2X3 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 45,83</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	100 Unidade	23,80	2.380,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0012 - BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO - EXATRON - Valor Referência: 14,03</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	EXATRON	600 Unidade	2,60	1.560,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0013 - BOCAL AMPLIAÇÃO E-27 / E-40 - DECORLUX - Valor Referência: 12,33</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	100 Unidade	6,70	670,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0014 - BOCAL DE LOUÇA E-27 COM FURO CENTRAL - DECORLUX - Valor Referência: 3,28</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	300 Unidade	0,84	252,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0015 - BOCAL DE LOUÇA E-40 COM DOIS FUROS - DECORLUX - Valor Referência: 13,78</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	200 Unidade	3,90	780,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0016 - BOCAL E-27 COM RABICO - DECORLUX - Valor Referência: 3,17</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	200 Unidade	1,60	320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0017 - BOCAL REDUÇÃO E-40 / E-27 - DECORLUX - Valor Referência: 7,72</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0018 - BOCAL TIPO PLAFON E-27 - DECORLUX - Valor Referência: 7,04</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	300 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

Página 2 de 23

207121 de COMPRAS PÚBLICAS  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Código verificador: 99621A



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	100 Unidade	44,90	4.490,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0020 - BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA; CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, CURVO, COMPRIMENTO DE 2.000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 48MM, - OLIVO - Valor Referência: 233,30</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	100 Unidade	79,90	7.990,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0021 - BRAÇO RETO PARA LUMINÁRIA; CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 1.000MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 25,4MM, - OLIVO - Valor Referência: 35,46</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	2.000 Unidade	15,50	31.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0022 - BRAÇO RETO PARA LUMINÁRIA; CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 1.500MM, DIÂMETRO DO TUBO DE 25,4MM, - OLIVO - Valor Referência: 83,79</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	300 Unidade	15,50	4.650,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0023 - CABO ALUMÍNIO 2 AWG; FEITO EM ALUMÍNIO TRATADO E TREFILADO DE ALTA RESISTÊNCIA ELÉTRICA COM 7 PERNAS PARA MELHORCONDUÇÃO ELÉTRICA E TENSÃO DE TRAÇÃO. - CMR - Valor Referência: 49,33</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	300 Quilo	27,00	8.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0024 - CABO ALUMÍNIO 4 AWG; FEITO EM ALUMÍNIO TRATADO E TREFILADO DE ALTA RESISTÊNCIA ELÉTRICA COM 7 PERNAS PARA MELHORCONDUÇÃO ELÉTRICA E TENSÃO DE TRAÇÃO. - CMR - Valor Referência: 52,42</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	250 Quilo	27,00	6.750,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0025 - CABO DUPLAST 2x1, 50MM; DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC - COPERLINE - Valor Referência: 4,93</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	8.000 Metro	2,10	16.800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0026 - CABO DUPLAST 2x2, 50MM; DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC - COPERLINE - Valor Referência: 7,19</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	5.000 Metro	3,10	15.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
<b>0027 - CABO DUPLAST 2x4MM; DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC - COPERLINE - Valor Referência: 12,54</b>					
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	5.000 Metro	3,10	15.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

Página 3 de 23

207121 de COMPRAS PÚBLICAS  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Código verificador: 99621A



(Continua na página seguinte)



SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	2,000 Metro	5,30	10.600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
------------------------	-----------	-------------	------	-----------	---

**0028 - CABO DUPLAST 2x6MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. - COPERLINE - Valor Referência: 15,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	1.000 Metro	8,00	8.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0029 - CABO DUPLAST 3x1, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. - COPERLINE - Valor Referência: 7,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	1.500 Metro	2,90	4.350,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0030 - CABO DUPLAST 3x2, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. - COPERLINE - Valor Referência: 10,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	1.000 Metro	4,70	4.700,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0031 - CABO DUPLAST 3x4MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. - COPERLINE - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	300 Metro	8,60	2.580,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0032 - CABO DUPLAST 3x6MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TÊMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC E COBERTURA DE PLÁSTICO PVC. - COPERLINE - Valor Referência: 22,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	500 Metro	12,50	6.250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0033 - CABO ISOLADO DE 1,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 1,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	10.000 Metro	0,70	7.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0034 - CABO ISOLADO DE 10MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 11,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	500 Metro	7,10	3.550,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0035 - CABO ISOLADO DE 16MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1.000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 17,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	500 Metro	7,50	3.750,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 4 de 23

portal de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F

**0036 - CABO ISOLADO DE 2,5MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 2,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	10.000 Metro	1,00	10.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0037 - CABO ISOLADO DE 25,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 29,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	300 Metro	13,00	3.900,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0038 - CABO ISOLADO DE 35MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 39,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	200 Metro	19,00	3.800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0039 - CABO ISOLADO DE 4,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 3,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	8.000 Metro	1,70	13.600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0040 - CABO ISOLADO DE 6,0MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 750V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 5,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	5.000 Metro	2,70	13.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0041 - CABO ISOLADO DE 50MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 47,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	100 Metro	34,00	3.400,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0042 - CABO ISOLADO DE 70MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 83,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	100 Metro	49,80	4.980,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0043 - CABO ISOLADO DE 120MM: PADRÃO ABNT - CABO DE COBRE 1000V COM REGISTRO NO INMETRO. - COPERLINE - Valor Referência: 136,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	COPERLINE	100 Metro	83,00	8.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0044 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 10MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 1F + 1N SENDO 1 CONDUTOR ISOLADO E COLORIDO E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 3,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	1.000 Metro	2,00	2.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 5 de 23

portal de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F

SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	1.000 Metro	2,00	2.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
------------------------	-----	-------------	------	----------	---

**0045 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 16MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 1F + 1N SENDO 1 CONDUTOR ISOLADO E COLORIDO E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	300 Metro	3,10	930,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0046 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 10MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 3F + 1N SENDO 3 CONDUTORES ISOLADOS E COLORIDOS E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 8,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	300 Metro	4,40	1.320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0047 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 16MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 3F + 1N SENDO 3 CONDUTORES ISOLADOS E COLORIDOS E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 12,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	500 Metro	6,70	3.350,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0048 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 25MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 1F + 1N SENDO 1 CONDUTOR ISOLADO E COLORIDO E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	500 Metro	4,70	2.350,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0049 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 25MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 3F + 1N SENDO 3 CONDUTORES ISOLADOS E COLORIDOS E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 15,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	500 Metro	8,30	4.150,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0050 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 1F + 1N SENDO 3 CONDUTORES ISOLADOS E COLORIDOS E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 14,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	500 Metro	8,20	4.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0051 - CABO MULT-PLEXADO EM ALUMÍNIO DE 35MM: CABO EM ALUMÍNIO COM TEOR DE ALTA PUREZA E ISOLAMENTO EM XLPE, COM 3F + 1N SENDO 3 CONDUTORES ISOLADOS E COLORIDOS E O NEUTRO NU. - CMR - Valor Referência: 24,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	CMR	500 Metro	14,00	7.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0052 - CAIXA 4x2 - KRONA - Valor Referência: 2,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	KRONA	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 6 de 23

portal de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F

**0053 - CAIXA 4x4 - KRONA - Valor Referência: 4,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	KRONA	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0054 - CAIXA DE INSPEÇÃO N3 - TAF - Valor Referência: 6,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TAF	80 Unidade	8,90	348,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0055 - CAIXA MEDIÇÃO MONOFÁSICA - TAF - Valor Referência: 88,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TAF	20 Unidade	49,90	990,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0056 - CAIXA MEDIÇÃO TRIFÁSICA - TAF - Valor Referência: 189,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TAF	20 Unidade	166,00	3.320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0057 - ÇAPACETE ABA TOTAL ELETRICISTA COM CARNEIRA - SEGUNA - Valor Referência: 105,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SEGUNA	10 Unidade	63,00	630,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0058 - CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 30A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIGAMENTO POR DISJUNTOR, RELE FOTOELÉTRICO NA 200V - EXATRON - Valor Referência: 374,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	EXATRON	10 Unidade	282,00	2.820,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0059 - CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 60A: CAIXA EM PVC COM INSPEÇÃO FRONTAL (JANELA), DESLIGAMENTO POR DISJUNTOR, RELE FOTOELÉTRICO NA 200V - EXATRON - Valor Referência: 600,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	EXATRON	20 Unidade	290,00	5.800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0060 - CINTO PARA ELETRICISTA EM COURO ESPECIAL TIPO PARAQUEDISTA - SEGUNA - Valor Referência: 535,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SEGUNA	10 Unidade	249,00	2.490,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0061 - CONECTOR IMPACTO TIPO: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO I - CINZA - INCESA - Valor Referência: 14,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	200 Unidade	6,00	1.200,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 7 de 23

portal de COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F

(Continua na página seguinte)



**0062 - CONECTOR AMPACT TIPO : CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO II - CINZA - INCESA - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0063 - CONECTOR AMPACT TIPO : CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO III - CINZA - INCESA - Valor Referência: 5,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	300 Unidade	2,50	2.250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0064 - CONECTOR AMPACT TIPO: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO VI - CINZA - INCESA - Valor Referência: 14,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	300 Unidade	7,50	2.250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0065 - CONECTOR AMPACT TIPO: CONECTOR COM CUNHA DE TRAVAMENTO PARA ILUMINAÇÃO TIPO VII - CINZA - INCESA - Valor Referência: 16,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0066 - CONECTOR DE ATERRAMENTO GUT: CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO GUT 1066 PARA CABO DE 35MM. - 3S - Valor Referência: 20,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3S	30 Unidade	9,00	270,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0067 - CONECTOR DE ATERRAMENTO REFORÇADO - 3S - Valor Referência: 9,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3S	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0068 - CONECTOR PERFURANTE: CONECTOR PERFURANTE DE 10-95MM/ 1,5-10MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO. - INCESA - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0069 - CONECTOR PERFURANTE: CONECTOR PERFURANTE DE 35-95MM/ 16-35MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO. - INCESA - Valor Referência: 16,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	300 Unidade	6,00	2.400,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0070 - CONECTOR PERFURANTE: CONECTOR PERFURANTE DE 16-120MM/ 4-35MM, ISOLADO COM PARAFUSO EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO. - INCESA - Valor Referência: 20,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	INCESA	100 Unidade	13,00	1.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

Página 8 de 23



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F



**0080 - CORDÃO TORÇIDO 2x1, 00MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V. - MEGATRON - Valor Referência: 3,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MEGATRON	300 Metro	1,70	510,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0081 - CORDÃO TORÇIDO 2x1, 50MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V. - MEGATRON - Valor Referência: 4,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MEGATRON	3.000 Metro	2,00	6.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0082 - CORDÃO TORÇIDO 2x2, 5MM: DOIS CONDUTORES DE COBRE SÓLIDO, TEMPERA MOLE, ISOLAÇÃO EM PVC 600V. - MEGATRON - Valor Referência: 6,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MEGATRON	1.500 Metro	3,90	5.850,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0083 - CURVA PVC PB 1" - POTY - Valor Referência: 6,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	1,20	60,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0084 - CURVA PVC PB 1 1/2" - POTY - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	2,50	125,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0085 - CURVA PVC PB 1/2" - POTY - Valor Referência: 2,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	0,80	40,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0086 - CURVA PVC PB 3/4" - POTY - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	0,80	40,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0087 - CURVA PVC PB 2" - POTY - Valor Referência: 20,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0088 - CURVA PVC ROSCA 3" - AMANCO - Valor Referência: 43,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	AMANCO	20 Unidade	24,00	480,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0089 - CURVA PVC ROSCA 4" - AMANCO - Valor Referência: 63,73**

Página 10 de 23



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	AMANCO	20 Unidade	34,00	680,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0090 - DETECTOR DE TENSÃO - MINIPA - Valor Referência: 44,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MINIPA	10 Unidade	44,40	444,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0091 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 10A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0092 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 16A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0093 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 20A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0094 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 25A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0095 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 32A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0096 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 40A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0097 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 50A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0098 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO DE 63A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	20 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

Página 11 de 23



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89624F



(Continua na página seguinte)

**0099 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 100A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 265,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0100 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 10A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 52,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	26,00	260,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0101 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 125A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 331,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0102 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 150A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 426,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	234,00	1.170,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0103 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 250A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 616,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	384,00	1.920,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0104 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 16A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0105 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 20A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0106 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 25A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0107 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 32A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0108 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 40A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 12 de 23

**PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS** A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89024F



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0109 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 50A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 74,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0110 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 63A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 102,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	38,00	380,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0111 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 70A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 100,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	56,50	565,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0112 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO DE 80A DIN - SOPRANO - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	80,70	807,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0113 - ELETRODUTO GARGANTA 1" - KRONA - Valor Referência: 4,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	KRONA	500 Metro	4,11	2.055,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0114 - ELETRODUTO GARGANTA 1/2" - KRONA - Valor Referência: 2,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	KRONA	500 Metro	2,22	1.110,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0115 - ELETRODUTO GARGANTA 3/4" - KRONA - Valor Referência: 2,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	KRONA	1.000 Metro	2,47	2.470,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0116 - ELETRODUTO PVC PB 1" - POTY - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	9,50	475,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0117 - ELETRODUTO PVC PB 1 1/2" - POTY - Valor Referência: 37,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	30 Unidade	14,30	429,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0118 - ELETRODUTO PVC PB 1/2" - POTY - Valor Referência: 10,28**

Página 13 de 23

**PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS** A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89024F



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0119 - ELETRODUTO PVC PB 3/4" - POTY - Valor Referência: 13,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0120 - ELETRODUTO PVC PB 2" - POTY - Valor Referência: 53,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	POTY	50 Unidade	21,60	1.080,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0121 - ESCADA DE FIBRA: EXTENSIVA EM FIBRA DE VIBRO DEGRAUS DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM ANTE ESCORREGAMENTO E ISOLAMENTO PARA TRABALHOS E ELÉTRICOS 10M - SINTESE - Valor Referência: 1.644,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SINTESE	2 Unidade	1.644,44	3.288,88	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0122 - ESCADA DE FIBRA: EXTENSIVA EM FIBRA DE VIBRO DEGRAUS DE ALUMÍNIO REFORÇADO COM ANTE ESCORREGAMENTO E ISOLAMENTO PARA TRABALHOS E ELÉTRICOS 7,20M - SINTESE - Valor Referência: 438,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SINTESE	2 Unidade	1.336,00	2.672,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0123 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO DE 19MM x 10M, ANTICHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTEMPERIAS - 3M - Valor Referência: 44,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3M	100 Unidade	13,00	1.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0124 - FITA ISOLANTE PVC: DEL19MM x 5M, ANTI- CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTEMPERIAS - 3M - Valor Referência: 3,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3M	200 Unidade	1,60	320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0125 - FITA ISOLANTE PVC: DEL19MM x 10M, ANTI- CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTEMPERIAS - 3M - Valor Referência: 4,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3M	2.000 Unidade	2,80	5.600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0126 - FITA ISOLANTE PVC: DEL19MM x 20M, ANTI- CHAMA, PROTEÇÃO CONTRA AÇÃO DE INTEMPERIAS - 3M - Valor Referência: 7,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3M	600 Unidade	5,50	2.700,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0127 - GPH: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO E PARAFUSO PARA APERTO. - MCI - Valor Referência: 7,94**

Página 14 de 23

**PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS** A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89024F



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MCI	50 Unidade	7,94	397,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0128 - GPU: GRAMPO PARALELO UNIVERSAL EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO E PARAFUSO PARA APERTO. - MCI - Valor Referência: 4,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	MCI	200 Unidade	4,78	952,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0129 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA: HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8x1500mm, BAIXA CAMADA COM CONECTOR REFORÇADO TIPO ANEL - 3S - Valor Referência: 46,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3S	20 Unidade	29,90	598,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0130 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA: HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8x2400mm, BAIXA CAMADA COM CONECTOR REFORÇADO TIPO ANEL - 3S - Valor Referência: 60,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	3S	20 Unidade	44,90	898,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0131 - ISOLADOR DE DISCO POLIMÉRICO 15KV - VICENTINOS - Valor Referência: 79,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	VICENTINOS	20 Unidade	79,50	1.590,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0132 - ISOLADOR DE PINO POLIMÉRICO 15KV - VICENTINOS - Valor Referência: 52,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	VICENTINOS	20 Unidade	26,50	530,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0133 - ISOLADOR DE PORCELANA TIPO ROLDANA DE 72x72MM: ISOLAÇÃO PORCELANADA PARA 750V, COM MARROM - GERMER - Valor Referência: 9,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GERMER	100 Unidade	4,10	410,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0134 - INTERRUPTOR DR IDA 2P 25A - SOPRANO - Valor Referência: 197,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	64,90	649,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0135 - INTERRUPTOR DR IDA 2P 40A - SOPRANO - Valor Referência: 205,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	66,90	669,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0136 - INTERRUPTOR DR IDA 2P 63A - SOPRANO - Valor Referência: 215,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	66,90	669,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 15 de 23

**PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS** A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46. Código verificador: 89024F



(Continua na página seguinte)

SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	89,60	896,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
------------------------	---------	------------	-------	--------	---

SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	60 Unidade	27,00	1.350,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
------------------------	--------	------------	-------	----------	---

**0137 - INTERRUPTOR DR IDA 4P 26A - SOPRANO - Valor Referência: 251,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	107,00	1.070,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0156 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 120W - GLIGHT - Valor Referência: 390,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	120 Unidade	157,00	18.840,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0138 - INTERRUPTOR DR IDA 2P 40A - SOPRANO - Valor Referência: 252,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	63,00	630,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0157 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 180W - GLIGHT - Valor Referência: 565,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	137,00	13.700,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0139 - INTERRUPTOR DR IDA 2P 63A - SOPRANO - Valor Referência: 255,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0158 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 60W - GLIGHT - Valor Referência: 287,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0140 - LAMPADA LED 100W - GLIGHT - Valor Referência: 204,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	53,00	2.650,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0159 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 40W SOLAR - GLIGHT - Valor Referência: 308,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	109,00	5.450,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0141 - LAMPADA LED 12W - GLIGHT - Valor Referência: 11,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	200 Unidade	2,70	540,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0160 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 80W SOLAR - GLIGHT - Valor Referência: 431,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	90,00	4.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0142 - LAMPADA LED 15W - GLIGHT - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	300 Unidade	3,50	1.050,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0161 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W SOLAR - GLIGHT - Valor Referência: 524,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	60 Unidade	122,00	6.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0143 - LAMPADA LED 20W - GLIGHT - Valor Referência: 22,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	1.000 Unidade	5,30	5.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0162 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 120W SOLAR - GLIGHT - Valor Referência: 719,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	170,00	8.500,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0144 - LAMPADA LED 30W - GLIGHT - Valor Referência: 23,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	1.000 Unidade	6,10	6.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0163 - LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 18W - GLIGHT - Valor Referência: 28,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	16,00	800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0145 - LAMPADA LED 40W - GLIGHT - Valor Referência: 35,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	800 Unidade	10,40	8.320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0164 - LUMINÁRIA SLIM LED 6500K 36W - GLIGHT - Valor Referência: 46,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	17,30	1.730,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0146 - LAMPADA LED 50W - GLIGHT - Valor Referência: 46,25**

**Portal de Compras Públicas**  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Codigo verificador: 69624F



**Portal de Compras Públicas**  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Codigo verificador: 69624F



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	500 Unidade	14,00	7.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0165 - LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 250W A 400W: COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO ABERTA, PORTA LÂMPADA DE PORCELANA, ROSCA E-27 OU ROSCA E-40 - OLIVO - Valor Referência: 104,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	100 Unidade	80,30	8.030,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0147 - LAMPADA LED 6,5W - GLIGHT - Valor Referência: 9,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0166 - LUMINÁRIAS PARA LÂMPADAS DE VAPOR DE SÓDIO/ MERCÚRIO DE 70W A 160W: COM CORPO DE ALUMÍNIO ESTAMPADO ABERTA, PORTA LÂMPADA DE PORCELANA, ROSCA E-40, COM EMCAIDE PARA BRANÇO DE 25,4MM EM ALUMÍNIO Fundido COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE UM PARAFUSO COM ROSCA PEÇA - OLIVO - Valor Referência: 48,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	OLIVO	600 Unidade	15,90	9.540,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0148 - LAMPADA LED 9W - GLIGHT - Valor Referência: 9,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0167 - LUVA DE BORRACHA 10.000 VOLTS PARA ELETRICISTA - SEGUNA - Valor Referência: 455,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SEGUNA	6 Unidade	455,31	2.731,86	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0149 - LAMPADA LED T8 20W - GLIGHT - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	8,80	880,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0168 - LUVA DE COBERTURA EM COURO DE PORTEÇÃO - SEGUNA - Valor Referência: 52,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SEGUNA	10 Unidade	33,00	330,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0150 - LAMPADA LED T8 9,9W - GLIGHT - Valor Referência: 21,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0169 - PAINEL DE LED 18W - GLIGHT - Valor Referência: 25,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	14,80	1.480,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0151 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 250W: FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 28.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 112 LM/SELO PROCEL, COM NO MÍNIMO DE 24.000 HORAS DE VIDA ÚTIL - GLIGHT - Valor Referência: 58,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0170 - PAINEL DE LED 24W - GLIGHT - Valor Referência: 30,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	17,00	1.700,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0152 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W: FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 5.600LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 80 LM/W PROCEL, COM NO MÍNIMO DE 24.000 HORAS DE VIDA ÚTIL - GLIGHT - Valor Referência: 28,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	1.000 Unidade	11,00	11.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0171 - PAINEL DE LED 36W - GLIGHT - Valor Referência: 71,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	64,00	6.400,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0153 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 250W: FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 28.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 112 LM/SELO PROCEL, COM NO MÍNIMO DE 24.000 HORAS DE VIDA ÚTIL - GLIGHT - Valor Referência: 84,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	100 Unidade	26,00	2.600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0172 - PARAFUSO MÁQUINA 16x200MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 13,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0154 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W: FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 35.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 70 LM/SELO PROCEL, COM NO MÍNIMO DE 28.000 HORAS DE VIDA ÚTIL - GLIGHT - Valor Referência: 56,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	50 Unidade	22,00	1.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0173 - PARAFUSO MÁQUINA 16x250MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 15,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	400 Unidade	10,00	4.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0155 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400W: FORMATO TUBULAR, FLUXO LUMINOSO > 32.000LM; EFICIÊNCIA LUMINOSA > 90 LM/SELO PROCEL, COM NO MÍNIMO DE 20.000 HORAS DE VIDA ÚTIL - GLIGHT - Valor Referência: 76,08**

**Portal de Compras Públicas**  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Codigo verificador: 69624F



**Portal de Compras Públicas**  
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:46.  
Codigo verificador: 69624F



(Continua na página seguinte)





**0174 - PARAFUSO MÁQUINA 16x300MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 20,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	100 Unidade	13,00	1.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0175 - PARAFUSO MÁQUINA 16x350MM, ROSCA TOTAL: GALVANIZADO A FOGO COM PORCA QUADRADA M-16 - ROMAGNOLE - Valor Referência: 20,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	ROMAGNOLE	200 Unidade	14,00	2.800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0176 - PROJETO LED 100W - GLIGHT - Valor Referência: 154,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	30 Unidade	30,00	900,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0177 - PROJETO LED 10W - GLIGHT - Valor Referência: 47,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	20 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0178 - PROJETO LED 150w - GLIGHT - Valor Referência: 204,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	20 Unidade	55,00	1.100,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0179 - PROJETO LED 200W - GLIGHT - Valor Referência: 215,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	30 Unidade	56,00	1.680,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0180 - PROJETO LED 20W - GLIGHT - Valor Referência: 42,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	20 Unidade	16,00	320,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0181 - PROJETO LED 300W - GLIGHT - Valor Referência: 421,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	10 Unidade	114,00	1.140,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0182 - PROJETO LED 30W - GLIGHT - Valor Referência: 77,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	20 Unidade	17,00	340,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0183 - PROJETO LED 50W - GLIGHT - Valor Referência: 97,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	20 Unidade	18,00	360,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0184 - PROJETO LED SOLAR 1200LM 3,2V C/ CONTROLE E PAINEL SOLAR PRETO - GLIGHT - Valor Referência: 462,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	10 Unidade	462,50	4.625,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0185 - PROJETO LED SOLAR 600LM 3,2V C/ CONTROLE E PAINEL SOLAR PRETO - GLIGHT - Valor Referência: 411,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	GLIGHT	10 Unidade	406,00	4.060,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0186 - PROTETOR SURTO 20KA DPS - SOPRANO - Valor Referência: 46,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	50 Unidade	26,00	1.300,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0187 - PROTETOR SURTO 45KA DPS - SOPRANO - Valor Referência: 58,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	50 Unidade	33,00	1.650,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0188 - QUADRO P/ DISJUNTORES 12 CIRCUITO PVC - SOPRANO - Valor Referência: 85,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	50,00	250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0189 - QUADRO P/ DISJUNTORES 16 CIRCUITO PVC - SOPRANO - Valor Referência: 96,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	50,00	250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0190 - QUADRO P/ DISJUNTORES 24 CIRCUITO PVC - SOPRANO - Valor Referência: 149,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	69,00	345,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0191 - QUADRO P/ DISJUNTORES 36 CIRCUITO PVC - SOPRANO - Valor Referência: 237,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SOPRANO	5 Unidade	124,00	620,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0192 - REATOR VS 150W (EXTERNO): TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR. - SAMA - Valor Referência: 108,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SAMA	50 Unidade	37,00	1.850,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0193 - REATOR VS 250W (EXTERNO): TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR. - SAMA - Valor Referência: 158,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SAMA	80 Unidade	35,00	2.800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0194 - REATOR VS 400W (EXTERNO): TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR. - SAMA - Valor Referência: 169,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SAMA	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0195 - REATOR VS 70W (EXTERNO): TENSÃO DE REDE 220V, F.P. > 0,92, PADRÃO ABNT, COM CAPACITOR E IGNITOR. - SAMA - Valor Referência: 7,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SAMA	600 Unidade	7,19	4.314,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0196 - RELE FALTA DE FASE 220/380V - DECORLUX - Valor Referência: 155,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	DECORLUX	10 Unidade	26,00	260,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0197 - RELÉ FOTOELTRÔNICO NA: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIAS E CHOQUES MECÂNICOS, TENSÃO NOMINAL 105-305V / 60HZ, CAPACIDADE DE CARGA RESISTIVA PURA 1.000W E INDUTIVA: 1.800VA, GRAU DE PROTEÇÃO IP 67. - EXATRON - Valor Referência: 40,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	EXATRON	80 Unidade	10,00	800,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0198 - RELÉ FOTOELTRÔNICO NF: BASE INJETADO EM POLIPROPILENO PRETO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, RESISTENTE A INTEMPÉRIAS E CHOQUES MECÂNICOS, TENSÃO NOMINAL 105-305V / 60HZ, CAPACIDADE DE CARGA RESISTIVA PURA 1.000W E INDUTIVA: 1.800VA, GRAU DE PROTEÇÃO IP 67. - EXATRON - Valor Referência: 27,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	EXATRON	2.000 Unidade	9,00	18.000,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0199 - TALABARTE - SEGUNA - Valor Referência: 267,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	SEGUNA	5 Unidade	267,22	1.336,10	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0200 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 5KVA 440/220V - TRAEI - Valor Referência: 5.652,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	5.600,00	5.600,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0201 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 10KVA 440/220V - TRAEI - Valor Referência: 6.680,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	6.680,55	6.680,55	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0202 - TRANSFORMADOR MONO 7,97 15KVA 440/220V - TRAEI - Valor Referência: 7.708,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	7.708,33	7.708,33	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0203 - TRANSFORMADOR TRIF 13.8KV 380/220V 15KVA - TRAEI - Valor Referência: 10.791,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	10.791,67	10.791,67	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0204 - TRANSFORMADOR TRIF 13.8KV 380/220V 30KVA - TRAEI - Valor Referência: 12.333,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	12.333,33	12.333,33	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0205 - TRANSFORMADOR TRIF 13.8KV 380/220V 45KVA - TRAEI - Valor Referência: 13.875,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	13.875,00	13.875,00	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0206 - TRANSFORMADOR TRIF 13.8KV 380/220V 75KVA - TRAEI - Valor Referência: 14.902,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	14.902,78	14.902,78	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0207 - TRANSFORMADOR TRIF 13.8KV 380/220V 112,5KVA - TRAEI - Valor Referência: 19.013,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SWAN ELETRICIDADE LTDA	TRAEI	1 Unidade	19.013,89	19.013,89	Homologado em 24/04/2024 11:46:49 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

MAXWELL PIREZ FERREIRA  
Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:45.  
Código verificador: 89624F



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2024 às 11:49:45.  
Código verificador: 89624F

